Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO  Extrato da Ata de Registro de Preços nº 06/2023

##TEX CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL - BrC, UASG
Nº 926873, CNPJ nº 23.791.169/0001-02.Processo: 04029-00000220/2022-17;Procedimento de Licitação: Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 02/2022. Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos do
Componente Especializado da Assistência Farmacêutica (CEAF) em apoio aos entes integrantes do Consórcio
Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central (Distrito Federal e os estados de Goiás, Maranhão, Mato Grosso, Mato
Grosso do Sul, Rondônia e Tocantins). FORNECEDOR REGISTRADO: INOVAMED HOSPITALAR LTDA., inscrita no
CNPJ sob nº 12.889.035/0001-02. Vencedora dos itens 3 (R$ 0,12) e  5 (R$ 0,17) e assumiu a cota dos itens 4 (R$ 0,12) e
6 (R$ 0,17). Valor Total: R$ 673.105,06 (seiscentos e setenta e três mil cento e cinco reais e seis centavos). Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da publicação  no Diário Oficial da União. Data da assinatura: 22.3.2023.

(assinado digitalmente)

José Eduardo Pereira Filho

Secretário Executivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd4c682b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:25:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial